Документ скачан с сайта http://pokrovka-info.ru

Заявление в службу судебных приставов о принятии исполнительного листа и
возбуждении исполнительного производства

                                                                   Начальнику __________________ РО ФССП
                                                                    Старшему судебному  приставу ______________

                                                                    ООО «____________________________»
                                                                    г.___________ул. ________________
                                                                     ________________район, ____________ край
                                                                    Тел. _____________

                                                               Заявление

  Прошу Вас принять к исполнению  исполнительный лист от ________ 201_г., серия ВС
№ ___________________по гражданскому делу ______________ рассмотренному
_________________________ судом  г. _________ по иску ООО «___________» к
___________________, с которого взыскано в пользу истца __________
(_____________________________) рублей и возбудить исполнительное производство.

    Взысканные денежные средства прошу перечислить на расчетный счет ООО
«________»
 Приложение:
                         1. Исполнительный лист
                          2. Реквизиты для перечисления

Директор  ООО «__________»